
ROLUX žaluzie s.r.o.                      - dodáváme žaluzie pro plastová a Euro okna
Bohuňovice 678                                                                    - žaluzie pro Euro okna s designem dřeva   
783 14 Bohuňovice                                                                         - látkové rolety –  plisé – okenní a dveřní sítě

- venkovní stínění, pergoly a hliníkové oplocení

Záruční doba 

Hliníkový systém ROLUX 
firma: Rolux žaluzie s. r. o., Bohuňovice 678, 783 14 Bohuňovice

Zákonná záruční doba počíná běžet od převzetí věci kupujícím.
Ze zákona je spotřebitel  oprávněn uplatnit  právo z  vady,  která  se vyskytne  u  výrobků v době
dvaceti čtyř měsíců od převzetí. 

 
 Do záruční doby se nepočítá doba od reklamace zboží až do doby, kdy je kupující povinen

po skončení záruční opravy zboží převzít. 
 Dojde-li k výměně zboží za nové nebo k výměně součástky, na kterou je poskytnuta záruka,

začíná běžet záruční doba znovu od začátku, od převzetí  nového zboží (příp. od převzetí
zboží s novou součástkou). 

Záruční doba na systém ROLUX je poskytnuta v délce: 

 hliníkové profily – 10 let
 povrchová úprava/stálobarevnost – 2 roky *

(netýká se mechanického poškození, poškrábání, proražení)
 motory a příslušenství (dálkový ovladač, infrazávora, maják s anténou) – 5 let – platí pro

zakázky od 1.1.2024
 kování k brance (klika- klika, klika-koule, koule-koule otočná) – 2 roky
 zástrč k bráně – 2 roky 
 zámek FAB, elektronický zámek – 2 roky
 panty a spojovací materiál – 2 roky

* Při dodržení pokynů údržby plotů se stálobarevnost profilů mnohonásobně prodlouží.

ROLUX žaluzie s.r.o.                           tel.:  585 389 120
Bohuňovice 678                           mob 725 655 432  
783 14  Bohuňovice                           www.rolux.cz
e–mail: rolux@rolux.cz


	ROLUX žaluzie s.r.o. - dodáváme žaluzie pro plastová a Euro okna
	Bohuňovice 678 - žaluzie pro Euro okna s designem dřeva
	Záruční doba

